
fiche d’inscription Atelier clown 
A envoyer avant le 23 février 2019 svp : 

La scène buissonnière, 16 rue Ledru Rollin 94200 Ivry-sur-seine 

 

NOM      PRENOM 

Adresse 

Mail        tel 

 
Cocher les sessions et dates où vous serez présent(e) dans les cases correspondant à votre tarif 
Faire le total  au bout de la ligne - Reporter le total en bas – dater et signer.  
 
  

Tarif pour 1 session 

(5 ateliers) 
samedis 16, 23, 30 mars 
 et 6,13 avril 2019  

 
TOTAL 

Plein tarif : 120 euros  

 
  

Tarif Réduit 1: 80 euros  

(étudiant, chômeur, retraité etc)  

  

Tarif réduit 2 : 20 euros 
 (locataires OPH Ivry*) 

  

 

Tarif pour 2 sessions 

(10 ateliers) 
Session 1 (voir dates ci-dessus) 

+ samedis 11, 18, 25 mai - 1, 8 juin 2019  
 
TOTAL 

Plein tarif : 210 euros  
 

  

Tarif Réduit 1: 140 euros 

 (étudiant, chômeur, retraité etc)  

  

Tarif réduit 2 : 35 euros  
(locataires OPH Ivry*) 

  

 

Tarif Atelier à l’unité (3h) 
Reporter les dates choisies → 

le le le le TOTAL 

Plein tarif : 30 euros  
 

     

Tarif Réduit 1: 20 euros  

(étudiant, chômeur, retraité etc)  

     

Tarif réduit 2 : 5 euros  
(locataires OPH Ivry*) 

     

 

TOTAL  
A REGLER en chèque 

 

 
 
Date     Signature : 
 
 
*Si vous bénéficiez du tarif OPH, merci de nous apporter l’original de votre quittance de loyer. 
* Votre inscription constitue un engagement. Aucun remboursement n’est possible.  
   En cas de force majeure (maladie, accident…) votre inscription constituera un avoir pour une prochaine inscription. 


